様式第１号（子ども大会補助金）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
令和７年度 須磨区スポーツ活動補助金交付申請書（子ども大会補助金）
須磨区長　宛
団 体 名
住　　所
代表者名
団体の連絡先
須磨区スポーツ活動補助金交付要綱第9条に基づき、下記のとおり補助金を申請いたします。

記

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	団体の設立年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	団体の構成員数
	　　　　　　　　　名（うち区民の人数　　　　　　　名）
※区民：須磨区内在住、在学、在勤の方

	団体の拠点所在地
区内での活動場所(実績可)
※拠点：団体の事務局機能を有する場所(事務所・自宅・店舗・会社等)
	いずれか（該当がある場合は両方）についてご記入ください。

（拠点所在地）住所をご記入ください。

神戸市須磨区

（区内での活動場所）施設名をご記入ください。

神戸市須磨区

	団体の主な活動場所/施設名
	神戸市　　　　区 ／

	団体構成員に暴力団その他反社会的活動を目的とした団体等に所属する者又はその関係者等
	（該当項目に〇をつけてください）

・いる　　　　　　・いない

	申請大会の主催者名

	申請大会の内容
（大会の目的・趣旨、
参加者の募集方法等）

	添付書類
	・有（以下を申請書に添付してください）※(3)～(5)任意様式
　（１）活動計画書（別紙1-1）
　（２）申請大会の収支予算書（別紙1-2）
（３）団体の会則、会員名簿等
　（４）直近年度の収支決算書
　（５）直近5年以内実施の市区民が参加した大会等の実績が
わかるもの（ﾁﾗｼ、ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ、報告書等）

１－１（子ども大会補助金）

令和　７　年度　　活動計画書

※申請内容と実施結果が大きく異なる場合は、補助金を返還していただく場合があります。
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７

	実施日
	申請大会名
（実施会場）
	高校生以下の子ども競技者数
	３のうち
区民(区内に在住又は在学の方)の人数
	３のうち、
小学生人数
	参加者総数（競技者＋観客＋主催者）
	６のうち
区民（区内に在住又は在学又は在勤の方）の人数

	合　計

１－１（子ども大会補助金）記載例

令和　●　年度　　活動計画書

※申請内容と実施結果が大きく異なる場合は、補助金を返還していただく場合があります。
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７

	実施日
	申請大会名
（実施会場）
	高校生以下の子ども競技者数
	３のうち
区民(区内に在住又は在学の方)の人数
	３のうち、
小学生人数
	参加者総数（競技者＋観客＋主催者）
	６のうち
区民（区内に在住又は在学又は在勤の方）の人数

4/○

7/○

小学生マラソン大会
（○○運動場）

第○回小学生ドッジボール大会
（○○体育館）

３０人

５０人

１８人

５０人

３０人

１５人

７０人

８０人

５５人

７０人

	合　計
	８０人
	６８人
	４５人
	１５０人
	１２５人

１－２（子ども大会補助金）

収　支　予　算　書（申請大会分）
１　収入の部
	科　　　目
	予算額（円）
	摘　　　要

	1 他からの補助金等 ※1

	2 自己資金（会費、寄附等）

	3 収入小計（①＋②）

	4 補助申請額

	5 収入合計（③＋④）

２　支出の部
	科　　　目
	予算額（円）（円）
	摘　　　要

	補助対象経費
	6 大会施設使用料

	7 大会資材購入費

	8 その他
（　　　　　　　　　）

	9 補助対象経費計（⑥＋⑦＋⑧）

	10 補助対象外経費 ※2

	11 支出合計（⑨＋⑩）

（注）収支の計は、それぞれ一致（⑤＝⑪）する。
※1　国、県、市から補助金等により充当される経費は本補助金の対象経費から除外となります。
※2　領収書がない等使途が不明な経費、団体構成員の人件費及び報酬（外部講師、ボランティアを除く）、飲食を目的とする会合にかかる経費、その他団体への協賛金・寄附等
様式第４号（子ども大会補助金）
令和　　年　　月　　日
須磨区長　宛
団 体 名
住　　所
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

令和７年度 須磨区スポーツ活動補助金（子ども大会補助金）
請求書(概算払交付請求書)

須磨区スポーツ活動補助金交付要綱第11条第1項に基づき、下記のとおり，補助金の交付を請求いたします。
記

１．請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　※補助金の交付については、下記の口座への振込を依頼いたします。

	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

	預金種目
	１．普通	２．当座

	口座番号

	口座名義
（カナ）

注）※振込先口座の通帳の写しを添付してください。
※口座名義は、「代表者」と同一の名義でお願いします。
※口座名義が代表者と異なる口座への振込の場合は，裏面の補助金受領委任状をご提
出ください。

４－１（子ども大会補助金）
令和　　年　　月　　日
受領委任状兼口座指定書
須磨区長　宛

（委任者）団 体 名
住　　所
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印　　　印

私は、　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記の補助金に係る下記の金額の受領を委任いたします。
記

補助金名：　令和７年度須磨区スポーツ活動補助金（子ども大会補助金）
　　　　　　受領委任する金額　：　　　　　　　　　　　　　　円

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　上記権限の委任を受けることを承諾します。下記の銀行口座に振り込みをしてください。

　　　　　　　　　　　　受任者  団体名:
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所:
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名:　　　　　　　　　　　　　　　　　印　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先:

	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

	預金種目
	１．普通	２．当座

	口座番号

	口座名義
（カナ）

注）※受領委任状兼口座指定書には押印が必要です。
[bookmark: _GoBack]